F84D23004800006  - Codice 

progetto M4C1I1.5-2023-1242. 

La Fondazione ITS Academy Mobilità Sostenibile Aerospazio/Meccatronica - Servizi alle imprese ha stabilito 

che, per l’anno formativo 2025-2026, le risorse disponibili per le borse di studio sono pari a euro 337.875,00 

(trecentotrentasettemilaottocentosettantacinque/00). 

Eventuali economie potranno essere utilizzate per lo scorrimento della graduatoria dei soggetti idonei. 

Articolo 6. Modalità e Termini di presentazione delle istanze 

È possibile presentare domanda da lunedì 16/02/2026 a venerdì 31/03/2026 tramite istanza ufficiale,